

Kommuniké från Ortivus AB (publ) årsstämma den 8 maj 2024

Aktieägarna i Ortivus AB (publ) höll årsstämma onsdagen den 8 maj 2024 i Danderyd. Här följer ett sammandrag av de viktigaste besluten som fattades på stämman.

Årsredovisning

Årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse lades fram och resultat- och balansräkningar för moderbolaget och koncernen fastställdes.

Ansvarsfrihet

Stämman beviljade ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören.

Arvoden

Stämman beslutade om att ett arvode om sammanlagt 875 000 kronor (f.å. 1 075 000 kronor) skulle utgå till styrelsen att fördelas med 350 000 kronor till ordföranden (f.å. 350 000 kronor) och med 175 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter (f.å. 175 000 kronor). Arvodet till revisionsbolaget fastställdes att utgå enligt skälig kostnadsräkning.

Styrelse och styrelsens ordförande

Stämman beslutade om omval av Peter Edwall, Anna Klevby Dalgaard, Ulf Järnberg och Anna-Carin Strandberg. Anna-Carin Strandberg nyvaldes till styrelsens ordförande.

Revisor

Stämman beslutade om att omvälja revisionsbolaget BDO i Stockholm som revisor för bolaget. Det noteras att den auktoriserade revisorn Beata Lihammar även fortsättningsvis kommer att vara huvudansvarig revisor.

Ersättningsrapport

Stämman beslutade att godkänna styrelsen ersättningsrapport.

Uppdaterade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Stämman beslutade att godkänna de av styrelsen uppdaterade riktlinjerna

Anförande av verkställande direktören

I sitt anförande kommenterade Ortivus AB:s VD Gustav Nordenhök verksamhetsåret 2023 samt utvecklingen under det första kvartalet 2024.

Ortivus AB (publ)
Styrelsen

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör av mobila digitala lösningar för prehospital vård världen över. Ortivus innovationer bygger på djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i Danmark.

MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid genom den prehospitaled vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgörs av fyra huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar och EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och ärendehantering, samt MobiMed Life - fristående defibrillatorer.

MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.

Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Bifogade filer

[Kommuniké från Ortivus AB \(publ\) årsstämma den 8 maj 2024](#)